
Calendrier et Résultats 2022
Date de dernière mise à jour du 26/10/2022

Légende
Course Karting Compétition FFSA 2T

Course ou journée club Karting FFSA 2T

Course Karting UFOLEP

Course Karting Loisir 4T : Cliquer ici

Championnats

Championnat du Sud 2022 : Classements
Championnat  de  Ligue  Occitanie  Méditerranée  2022  :
Classements
Championnat  de  Ligue  Occitanie  Pyrénées  2022  :
Classements
Regional Club Challenge 2022 : Classements

 

Date
Nouvelle

Aquitaine Sud
Occitanie
Pyrénées

Occitanie
Méditerranée

PACAC Auvergne Rhône-Alpes Autre

01/01/2022
02/01/2022

       

08/01/2022
09/01/2022

       

15/01/2022
16/01/2022

       

22/01/2022
23/01/2022

       

29/01/2022
30/01/2022

       

https://www.karting-sud.com/karting-occitanie-calendriers-resultats/calendrier-et-resultats-2022/
https://www.karting-sud.com/resultats/2022/championnats/Championnat_Occitanie_Mediterranee_2022.pdf


05/02/2022
06/02/2022

       

12/02/2022
13/02/2022

  

Trophée
Gangeois
Ganges

Résultats

    

19/02/2022
20/02/2022

 
Winter Test

Muret
     

26/02/2022
27/02/2022

      
OPEN Kart
Salbris

05/03/2022
06/03/2022

Championnat du Sud
Alès

Résultats
 

Trophée Kart
Ufolep

Escource
Résultats

Championnat
de Ligue

Le Castellet
Résultats

   

12/03/2022
13/03/2022

Atlantic
Trophée
Lescar

      

19/03/2022
20/03/2022

   

Championnat
de Ligue
Brignoles
Résultats

   

26/03/2022
27/03/2022

Championnat du Sud
Layrac

Résultats
    

02/04/2022
03/04/2022

   
Championnat
de Ligue
Le Luc

   

09/04/2022
10/04/2022

       

16/04/2022
17/04/2022

Championnat du Sud
Aigues-Vives

    

23/04/2022
24/04/2022

   
Championnat
de Ligue

Carpentras
   

30/04/2022
01/05/2022

Championnat du Sud
Belmont sur Rance

Résultats

Trophée Kart Ufolep
Saint Genis
Résultats

   

Championnat
de France
SuperKart
Pau Arnos

07/05/2022
08/05/2022

Atlantic
Trophée
Nontron

   

NSK 1/4
Varennes

sur
Allier

  

14/05/2022
15/05/2022

Trophée Kart
Ufolep

Biscarrosse
 

Rencontres
ELCEKA

Printemps
Grabels

   
IAME Series

France
Mirecourt

https://www.karting-sud.com/karting-occitanie-calendriers-resultats/calendrier-et-resultats-2022/13-02-2022-trophee-gangeois-2022/
https://www.karting-sud.com/karting-occitanie-calendriers-resultats/calendrier-et-resultats-2022/05-06-03-2022-1ere-manche-du-championnat-du-sud-a-ales/
https://speedhive.mylaps.com/Events/1954270
https://www.karting-sud.com/karting-occitanie-calendriers-resultats/calendrier-et-resultats-2022/05-06-03-2022-1ere-manche-du-championnat-de-ligue-pacac-le-castellet/
https://www.karting-sud.com/karting-occitanie-calendriers-resultats/calendrier-et-resultats-2022/19-20-03-2022-2eme-manche-du-championnat-de-ligue-pacac-brignoles/
https://speedhive.mylaps.com/Events/1960302
https://www.karting-sud.com/karting-occitanie-calendriers-resultats/calendrier-et-resultats-2022/30-04-01-05-2022-4eme-manche-du-championnat-du-sud-a-belmont-sur-rance/
https://speedhive.mylaps.com/Events/1975013


21/05/2022
22/05/2022

Atlantic
Trophée
Magescq

      

28/05/2022
29/05/2022

 

Trophée
Robert

Grouillard
Muret

Résultats

     

04/06/2022
05/06/2022

 
NSK 2/4
Muret

Résultats
    

Championnat
de France
SuperKart

Magny-Cours

11/06/2022
12/06/2022

Trophée Kart
Ufolep
Teyjat

Résultats

   

IAME
Series
France
Pers

  

18/06/2022
19/06/2022

Atlantic
Trophée
Layrac

      

25/06/2022
26/06/2022

 

Challenge
Jean-Claude

Sanchez
Belmont sur

Rance

    

Championnat
de France

Long
CircuitKZ2 /
KZ2 Master /
KZ2 Gentleman

Carole

02/07/2022
03/07/2022

 
IAME Series

France
Aigues-Vives

    

Championnat
de France
SuperKart
Le Vigeant

( à
confirmer)

09/07/2022
10/07/2022

Trophée Kart
Ufolep

Escource
Résultats

     

Championnat
de

France Minime
/ Cadet /
Nationale
Soucy

16/07/2022
17/07/2022

 
Défi France

KFS
Muret

    
Trophée
KartMag

A confirmer

23/07/2022
24/07/2022

      

Championnat
de

France Senior
/ Master /
Gentleman /
Handikart
Mirecourt

30/07/2022
31/07/2022

       

06/08/2022
07/08/2022

  

Rencontres
ELCEKA

Printemps
Grabels

    

13/08/2022
14/08/2022

       

https://www.karting-sud.com/2022/05/30/trophee-robert-grouillard-2022-au-circuit-de-muret-les-resultats/
https://ns-karting.3mkevents.com/fr/results/nsk-2022-16/nsk-muret-35.html
https://speedhive.mylaps.com/Events/1997520
https://speedhive.mylaps.com/Events/2012870


20/08/2022
21/08/2022

       

27/08/2022
28/08/2022

 

Challenge
Jean-Claude

Sanchez
Muret

Résultats

    
Finale Coupe
de France
Angerville

03/09/2022
04/09/2022

       

10/09/2022
11/09/2022

Trophée Kart
Ufolep

Saint Genis

Anniversaire
30 ans

Course Club
Belmont sur

Rance

  

Finale
Nationale

IAME
&

Ladies
Cup
 

Varennes
sur

Allier

 

Championnat
de France
SuperKart
Nogaro
( à

confirmer)

17/09/2022
18/09/2022

Atlantic
Trophée
Nontron

 

Rencontres
ELCEKA
Automne
Grabels

   
NSK 3/4

Angerville

24/09/2022
25/09/2022

Championnat du Sud
Ganges

    

01/10/2022
02/10/2022

       

08/10/2022
09/10/2022

      
NSK 4/4
Salbris

15/10/2022
16/10/2022

Trophée Kart
Ufolep
Lescar

Atlantic
Trophée
Pageas

      

22/10/2022
23/10/2022

   
International

Trophy
Brignoles

   

29/10/2022
30/10/2022

 

Challenge
Jean-Claude

Sanchez
Aigues-Vives
Résultats

     

05/11/2022
06/11/2022

Atlantic
Trophée
Layrac

    
Kart

Festival
Valence

 

12/11/2022
13/11/2022

  

12/11/2022
Trophée

Rouveyran
Pneus
Alès

Résultats

    

https://www.karting-sud.com/karting-occitanie-calendriers-resultats/calendrier-et-resultats-2022/28-08-2022-2eme-manche-du-challenge-jean-claude-sanchez-a-muret/
https://www.karting-sud.com/30-10-2022-3eme-manche-du-challenge-jean-claude-sanchez-a-aigues-vives/
https://www.karting-sud.com/karting-occitanie-calendriers-resultats/calendrier-et-resultats-2022/12-11-2022-3eme-trophee-rouveyran-pneus-au-pole-mecanique-dales/


19/11/2022
20/11/2022

Trophée Kart
Ufolep

Biscarrosse
     

Championnat
de France

Long
CircuitKZ2 /
KZ2 Master /
KZ2 Gentleman
/ Trophée

Long Circuit
TTI

Saint Laurent
de Mure

26/11/2022
27/11/2022

       

03/12/2022
04/12/2022

       

10/12/2022
11/12/2022

       

17/12/2022
18/12/2022

       

24/12/2022
25/12/2022

       


